СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

«29» 02.2016 № 37

Об итогах проведения открытых
областных соревнований среди
обучающихся по спортивному
туризму в закрытых помещениях
«Залинг-2016»

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию,
науке и делам молодёжи от 03.02.2016 № 74 «О проведении открытых областных
соревнований среди обучающихся по спортивному туризму в закрытых помещениях
«Залинг-2016» (далее - Соревнования) и плана работы СОГБУДО «Детско-
юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (далее - Центр) 28 февраля 2016
года были проведены Соревнования.

Рассмотрев итоги Соревнований,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протоколы Соревнований (Приложения №№ 1,2).
2. Наградить медалями и грамотами Центра участников, занявших I-III места на

Соревнованиях.
3. Объявить благодарность руководителю победителей и призеров Соревнований

-  педагогу дополнительного образования:
Листратенковой Е.П.
4. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, объявить благодарность
руководителям победителей и призеров Соревнований:

-  Бояршиновой М.В. -  учителю биологии и географии МБОУ СОШ №10
г. Вязьмы;

-  Бубновой Л.Н. -  педагогу дополнительного образования МБУ ДО ДДТ
г. Вязьмы;

-  Васькину В.В. -  педагогу дополнительного образования МБУ ДО ЦДЮТиЭ
г. Смоленска;

-  Гельфенштейну Р.С. -  учителю физической культуры МБОУ «Богородицкая
СШ»;

-  Горянской С.В. -  старшему тренеру-преподавателю по легкой атлетике
Верхнеднепровской ДЮСШ;

-  Егорову В.В. -  преподавателю-организатору ОБЖ (допризывной
подготовки) МБОУ «Волоковская СШ»;

-  Елисеевой О.Ю. -  педагогу дополнительного образования МБУ ДО
ЦДЮТиЭ г. Смоленска;

-  Легчилину А.В. -  учителю физической культуры МКОУ «Новодугинская
СШ»;

-  Миренкову А.Н. -  тренеру-преподавателю МБОУ ДОД ДЮСШ
Монастырщинского района;

-  Мухаметдинову Р.Р. -  заведующему отделом МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» г.
Смоленска;

-  Нестеровой О.В. -  педагогу дополнительного образования МБУ ДО
ЦДЮТиЭ г. Смоленска;

-  Прохоровой Е.В. -  заместителю директора по УВР МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» г.
Смоленска;

-  Савиной С.Е. -  педагогу дополнительного образования МБУ ДО ЦДЮТиЭ
г. Смоленска;

-  Сергеевой Н.В. -  методисту МБУ ДО ЦДиЮТиЭ г. Вязьмы;
-  Шакалову Л.А. -  учителю физической культуры МБОУ «Талашкинская

СШ»;
-  Шамуку В.А. -  учителю физической культуры МБОУ «Дивасовская ООШ».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

СУ) 4а СО to — LO to — о 43 00 •о ON 4а to — ю*
Я iQ 5 о ч я Та Ьз ч m д £ д я 1аО Р р я *4 го я fa го X о •ч -s- fa рда

р я гъсо •ч X я 33 2 2 со 2 о о да со 2 я аЕ р 2 о о о о X о fa я со 03 о го го fa *чляXоя
]Э2яч33яSt

Л)яяоя
2
я33X

оя
елfaо33

я2Оя
}Яяяяяfa

я
сояXчо33

Е яяяяя
>яяочяоя

го5Сяосор
>.
X
Xго
Uк
X

ЁляоX
>faлXоfaя

ояя
пое-Sfa

faояя
>яяя

дагоDOр
>
XронроК

р
Xгосор
ояорсср

дар
огодадаьа

одар
£
даьа

оярао
>яfaлчяляfa

яXояя
чяяляfa

носор
нрндададар

яяояя
mXfaчл33яя

ш
ки

Ф
И

О

да я fa р33fa

со п О о >3 71 о со n н о от о о о о о ч о 71оfa Е Е Е кDO 03р Е ода Е ёfaЕXя

Е ода Е Е Е Е Е дагосодаода

Е 3ро*осо

№
3

№
3

№
3 роосо

рS-е-

№
 3

33оfa &to ю»
to

33оfa &to
ю»
о

%to &to

№
3 ю»

ОО
даS
■©- дооярда

о
Е

43
Ч
о
2о

43
Ч
О
2о

43
ч
О
2о

оярда
о
Е

Xяя
оX

43
ч
о
2о

яся
ё
о

ч
о
2оfa

ялXfafa
о

ч
о
2оfa

к
Xяр>э
о

ч
о
2оfa

ч
о
2оfa

ч
о
2оfa

ч
п
2оfa

NO
ч
п
2о

«

о
Е

43
ч
о
2о

XяXXоX

2faяfa
ес33faStXО tJа дасо да ГО Е гоX Е го

X Е го
X

года года года даго > даго г
я я я Xt я о о о о о о я о \ я SCО г. о о X X X X X X о 43 оя Я * "3 X р р р р р р X X 43р Р я р3 р я о я р

X
п п

ч
C>J L»J at at и-t at at U) О) at at со со Сю 8
о 5 •o’ ■я 5 On 33~ • з о 5 3 •o’ 5 33

fa

о о о о о о о о о о о о о о о о о о Я ев
о о о о о о о о о о о о о о о о о о 43 >-j
•—* *—11 *—1 1—1 C>J оо СО to •—1 LO 1 *—11 н“‘ *—*1 1— 1 о 2 яto to о о о о СУ) о О) L»J Oh Uh 4- I— > I—> LTt fa о4а tO о 43 On -о UJ (X) о о to оо 4а о го

н43я I—* 1— к Н—к faО о о о о я о о о о о О) о о о о -е-

Ея чо о о о о о о о о о о о о о о о о 33 з
о о о о о о о о о о о о о о о о о 2 -©•да frjо о о о о о to to to о о о о о о о о
о о о о о о СО СО со о 4а _ i о о о о 1—t оо о о о о о о о о о <̂Г\ о о о о СУ4 го

чго
о о о о о о о о о о о о о о о о о о со*-<
о о о о о о о о о о о о о о о о о о fa— * 1— 1 1— 1 C>J 00 СУ) 4а 4а UJ to to 1— 4 1— 1 1— 1 1— 1 да
to ю о о о о СУ) 4а со to ---- - о O i 4а 1—» 1—> о р4а to 1 о о On о СО оо о O i -о O i 00 4а С>0 СУ) н

2
СУ) 4а Lk) to — СО to я о 43 00 On O i 4а to — гоо

о

D

■ '

2ю L»J C>J 1 ■

2ю 2ю С>0

ы
полненны

и
норм

атив

Узяочмяся
S3

яП)
Е
ЛXо
fa
Яяfa

ОСз
S
§
Л)
з3с

Я3о4 оXоя
Я

чО)ч
яячячоя
оозл
33яо
33яяяSt

S3я
ч g

= й

о
—я■яг
ч
сг
л
оо
faяГ)
-

Я п
й «
%  О5 "Я

Зая0 ч я я с  яfa1ял
Е
Л)Xоья
ё

лиясяя
S

2 яо •зпfa

Xя
яооя
Xоfa
соч
со
о
о
004а0  to01

я о
у. at_ 'Ч. - я
C w  NN
fa я  fa 2
= =
I п
to  а
® аоOn

о■ач

о2•ч
4
з
V.2

' Ч

П
рилож

ение №
 1 к приказу С

О
ГБУ

Д
О

«Д

етско-ю
нош

еский центр туризм
а,

краеведения и спорта»
от 29.02.2016г.

№
37

&

еsо

о2ря
£э
6L

~ар
S tоX

-орW-ом1а
_ 01 -g -1

ч•ар>©•

со ч
■д *дп> Р 2 “©“
»  я о п>

■дп>W4<ЯЯв
й

Зя
Яочряя
яSfi
ял
ЕП>XоЯЯ
ё

Л>оно

я
о

•д
2

яш

ГОя
Яоя
яП>
я
яя
Яс

$съОхX

яй

-fa OJ to о 40 00 04

М
айоров А

ркадий
В

аськин Ром
ан

М
ам

аж
анов

Ж
ахонгирм

ирзо

Балан Д
м

итрий
А

рчаков А
лександр

А
каш

ев Д
аниил

П
онедельник М

аксим
Родченков Егор
И

лью
щ

енков И
лья

Гнездовская С
Ш

 А
брис

С
Ш

 №
 3 г. С

м
оленска

В
олоковская С

Ш

В
олоковская С

Ш
В

олоковская С
Ш

С
Ш

 №
 39 г. С

м
оленска

Ц
Д

иЮ
Т

иЭ
 г. В

язьм
ы

С
Ш

 №
 39 г. С

м
оленска

Д
ивасовская 0Ш

at OJ OJ at OJ OJ OJ
“S' 5 о " 5 3 5

о о о о о О о о о
О о о О о о о О оOJ (а to 1—1 1—‘ »—* I—‘
on on _* H-t t—L 4а 4- 4а н-*to о OJ о чО о\ OJ о

ЯЯ о о о О О о

о о о о О О о о
о о о о о о о сРО ГО to CJ о о о о
OJ OJ 4а OJ о о о ---k
о о on о о о о on

о о о о о о о о о
о о о о о о о о оOJ on 4а OJ OJ >—»
on (О 4- on 4а о 4а 4а totO О OJ on чО 04 OJ on

4а OJ to 1—1 О \о 00 -д Q\

' 1

to -

S > nо я рр S го0) Xя ая яо S 4
> ого ого3̂ р ряя mя m
Р я аГО XРГО р

анр

а — i ая X яа» а О)W го гоя я яо о о
го го яо о оя к яр р рго {50 нО
о О о
Е Е Е
> > >ал ол ал43 -3 43Я я Яо о о

го to to

о о о
о о оо о о
-Я -я ■яС\ -я о

о о о

о с о
о о оо о о
о о оо о о

о о о
о о оо о о
-я -я -яал -я о

NJ to —

__

Lk> OJ

fcanи
<
Eя

rf*

еsо

хо2РК
Я

• арStоs

яЯ
_, СПи П)

4? ч

н-ар•©-

я ч43 43 (4 Р 2 -0- Я ЯО
(4

43
<4U)'Сясгчрн

taя<4нр
ЯЯяя
я(4

(4Оно

яо43
2р45 и

СОо-
яояя
(4ЯясгSt

Xяалрчосяяяр
X
■аяяр

О
Е
%

о
2ОЯ
<4Яо4р

о
о

оto
ао

оЯ)
-я
L/1

-О

JTO Ъэ
Гб —

Гб 54 -
^  О

43 43
ГОL0
S

нV!
О_ овз ►—1

я43 *<
S3 > 3
Гб -'ГО'ГО ОГб л
tl -с,а й
Я П) я нм £ яК о
о□о43и
S3

5X
о
ЕГбоя

"IГО
ргогогоSt
о
Гбя43оч
р43го

го
ргогого
Гос
оVIгогого

2 О м
К 5 Я
2 X йгосо я од р чсо о 43X н Р
О о ч
со со Гбо

СО
к
я
ого
р

22 60 20 о 00 04 ил 44 со 60 -

Ф
ролов Е

вгений
К

оровкин Ю
рий

В
олодин А

лександр
С

ем
енов С

ергей
С

ком
орохов Д

м
итрий

А
каш

кин М
ихаил

Губанев Ром
ан

А
ф

онасьев Н
икита

Ш
аварин Е

гор
М

иренков В
ладислав

С
тепанов Д

м
итрий

С
ком

орохов Т
им

ур

Н
оводугинский р-н

Богородицкая С
Ш

Д
орогобуж

ский р-н
С

аф
оновский р-н

Д
орогобуж

ский р-н
Д

орогобуж
ский р-н

Богородицкая С
Ш

Ц
Д

иЮ
Т

иЭ
 г. В

язьм
ы

С
аф

оновский р-н
М

онасты
ргцинский р-н

Н
оводугинский р-н

Д
орогобуж

ский р-н

06 Об
43 ‘ 43*

о о о о о о о о о о О О
о о о о о о о о о о О о60 60 60 *—1•—* ЕО — 1—* ■—11о —*1—1
о о Н-* -Р о 1—> СО СО СО 4-* 60 __(34 60 00 44 о 1—1 04 ОО СО ил со 04

СО СО о О о о о о СО о о

о о о О о о О о о о о о
о о о о о о о о о о о оСО со 60 ю 60 о о о о о о о
1—> —* со СО СО о *—. о о 44 о о

ил о о о о ил о о ил о о

о о о о о о о о о о о о
о о о о о о о о о о о о
ил ил -р 44 СО 60 1—1 ►—1 1
60 >_» -Р — СО — ил СО СО СО 60 I—»

-о оо 44 о 1—1 00 СО о с о 04

60 юо 40 оо -О (34 ил 44 с о 60 о

1 1

о ND 00 -о O n fan to- faj to - -о ON ил to- faj to -

fa
8рязтея
ГОto

горto!
2оя
©те

2рX
гооя
>

гоto!
03РЯоя
fa

ГОЯряоя
гоto!те

Борисов Э
м
и
л
ь

m
е-
я
2оя
гоto

2
оятетете
ЯXо

fato!
roCDяя
fa
2

я
втеяXоя

Ю
н
о
ш
и

гоtoтеЯс
2теяоя

X
я03
8to!
toяя

2
яготеяXояр

2
ягоо
Е
яя
X

ГО
й
гоX
я
яр

2рятеяXояр

гоpяtoя
яояр

сгьа toояз
яtoготеяс

ря
яto
р

to
ря

сгд
со

рXте
Я

ячго
яЯс

>
о»яоп>КС

р
mXрчтего

р
го
гоя
яр

ГОоtoя
я
р

ояр

рк

>toтея
р

нрКоК>э

иXрчтегоя
2 я я я

я р рр

о П О п ГО С о О о го я п о ГО ч О О О
Е Е Си_ Е оto й Е Е Е оto СВ Е Е О

К
ятемtoо

Е Е Е
ю* i? ю* £

ОXо
о
ч & % ю*

Ояо S-9- ю* Z
ро ю> % ю*

Ч—* faj faj faj со S faj faj faj оэ ч—» ■-J со >— к faj fajО NO |N J to Оя fa tO to NO о X о п го * О NO NO
п Р р р

g р р “5 р
g

рк р о Е g п п р
W
мCJ

п
2о

о
2о

О
2о

о
Е

о
2о

о
2о

О
2
О

п
2о

о
Е

Sо3
от
со

2оto

К
коТл

о
Е

СО
со

п
2о

О
2
осг to to to to to to к сг TD к СГ to to2 О (Т) О) ГО ГО О) п> в* 2 я Яс ;> 2 О) аСГ Я я я к я я я Ес гг О Q\ сг я я1—1 о О о о о О о го го о оX X X я X X X "О Р 1 Xр р р р р р р SiS к о р р

faj 03 faj faj 03 faj to Н-А 03 tfa) 03 faj faj
5 faj faj О) оэ OJо яз го о V го о го 0 о

О о о о о о о о о о о о о о о о о
О о о о о о о о о о о о о о о о оtfa> ю to to to to го to to 1— 1 to L.J to- faj faJ to
faj to Ч—» Н-» h—t 1— i о о о -to -to оо to о о fan fanON ^д оо to- to 00 -to о NO оо 1— 1 о fan to- -to hO

faj ч—‘
О о о о о о о о о о о о о о о о о

о о о о о о о о о о о о о о о о о
о о о о о о о о о о о о о о о о оо о о о о о о о о о ы о о о о о
о о о о о о о о о о faj о о о о оо о о о о о о о о о о о о о о о о

о о о о о о о о о о о о о о о о о
о о о о о о о о о о 1— > о о о о о оЮ (О Ю К) to to to to to о ON -to faj faj to
faj to ►—* 1— » -С о о о -to X— о to о о fan fanON о 00 -д to- to оо to- о NO 00 о fan -to -to to

о NO 00 '•д O n ил -to faj to - -д ON fan -to faj to —

1

2
ю

2
ю faj faj faj faj faj faj faj 1 1 1 1 ■ • 1

faтея'ч
Exs

яя

x&-s
ояя
сг
ЗС

■аяяя
яте

ю*

е
sо

гоо
2Ряto
-орЯсоя

-оsoto
_ 01 ® теГО >-]

faнгор
►в-

я ч го гоCD Р 2 ►©■ м Я
оте

Я)CDW'Сtoянрн

2теоно

faяонря
toяso
яте
ЕтеXо
toя
ё

яоя
2
чяя

ГОя
ЯОtoЯте
яяя
Яс

IСCto
§
Л)

яяя

а-оонояоtoя
готеМО!toянрноя
оо

43ояяоЯ I ряяЯС
я0 чря
toяso1я
CD
ЕCDXо
toя
рto
to
Xtoроор
Xо
to
гояз
го
О
ооо
- t oоto
СУ1

00
fa

Оч
X
гоя
чя
тессз
to»теч
яяя те w те

я ®Б "ятея
“ Й
х |
о я
2 =те те
В ’В
2 S
я о
w 5
р я
Ьа О

х ё
| те
к» »
ГО о^  те * Я О

■з
—яо
яо 2
V!

4■а
яw 2to!

I

Г., ллож
ение №

 2 к приказу С
О

ГБУ
Д

О

«Д
етско-ю

нош
еский центр туризм

а,
краеведения и спорта»
от 29.02.2016г.

№
37

еsо

7чо
2
Р
Я
fa
43р
Sc
ОX

S3
в43аfa

я  <4 43 X

н43
Р«-

и н43 43
П> Р2 -е-» sоо

43п>Wv<facrч
3

"ь
S
о-р
S
SX

-  S
fa
яО)
ЕП)Xо
faя- р fa

п>очо

яо432
3яю

соXяоfaя
<4яяX
Яс

— £

СП faр С03 СОо; •<
ВяX т.
X мм
р е
fa S
5 оX
2
XXр

—1 т,X СОа>со
Xоя -е- Xоо S 2я я Рр р ЯА х
О Sо £
Е S "Ор
> 2 ХсОOl ЕС X-а -аЯ ро Е"Л

хз
Lfa
S У вхзfa

X

_ СП
о -2 <т>"О п
о 2  оto 2 я
о Оа4̂

О
Е Яоч

ТЗ р
Р X

О ■е- сX5С

о
Ея ч тз хз

ЯfD
Е• _• fD Р fDоо 2 -&•

х X
Xо

о оо fD Я

•хз
X

fD
о со
о Xto сгнСР р43ч ч

2
— fDОчо

со0й

L»J

ш
олненн

норм
атив

U4
Хс

чО

—I
оО)яX
коО)XX
Зс

о
XXч03

ОяXнЯ

00

'С
Xя
30X
окя
>Xп>яо
03X
Xхзя

спо“1охзо
XX
Xя

п
Е

соьа
СОсг

Xо
2хп>XяоиX
Оо
е -я30

faо-аояОаз
•<
*ояXХс
хз

о(О
faоо

toо

о
(41

оо

о;0
faоо

ON

faП>
2X
a
XяояX
mXXXXяrtчX

н

X
5
яXXояXXо
в

о-X
<41to

ою
faо

о̂4
КЗto

On

(4 1

Xо2О)Xяо
faX-ояX

faXяXоояояX
30

о
43ч
N3
00

о
о
(41to

оо
fa
(41

о
(41

с.КЗ
faо

о-X
toto

я fa *“1 *"1а я fcjX тз р рн (3 № я43 т. Я я
н н Я яо Яс Э<43 ззS
со о ОО) О
2 О л43 иzrX 1 CD я
Я43

И
'С

нр43РГО
со

fa
О

Я
(3ЯCD йд ая нояя о
оя 5
о X43 оНР ЕО)v о

4̂ faj to о 40 00 -о ON fan 4- faj to -

Ю
н

ош
и

К

вал
и

ф
и

к
ац

и
он

н
ы

й
 ран

г

о 40 00 '-l ON fan 4- faJ to

Л
апин В

ладим
ир

Н
изенко А

ндрей
Е

ф
рем

енков М
аксим

И
ванов А

лексей
А

ф
анасьев Д

м
итрий

Т
рукунов Н

икита
Е

ф
рем

ов Д
м

итрий
С

оловьёв А
ндрей

Ф
айзуллин Раф

аэль
А

хрем
цов П

авел
К

олесов А
ртем

К
узьм

енко К
ирилл

П
ирогов А

лександр
Ганы

ч Д
енис

Боговская А
настасия

И
ванькова А

нна
А

гаркова Е
лена

С
ахоненкова А

нгелина
О

полченцева И
рина

П
оддорникова Д

арья
А

леш
ихина А

лина
У

теш
ева А

настасия
Беляева В

иктория

Н
оводугинский р-н

С
аф

оновский р-н
С

аф
оновский р-н

С
аф

оновский р-н
С

Ш
№

 10 г. В
язьм

ы
С

Ш
№

 10 г. В
язьм

ы
М

онасты
рщ

инский р-н
В

олоковская С
Ш

С
Ш

 №
 10

г. В
язьм

ы
В

олоковская С
Ш

С
Ш

 №
 10 г. В

язьм
ы

В
олоковская С

Ш
В

олоковская С
Ш

С
Ш

 №
 39 г. С

м
оленска

Н
оводугинский р-н

Д
орогобуж

ский р-н
С

аф
оновский р-н

Гнездовская С
Ш

 А
брис

Д
Д

Т
 г. В

язьм
ы

Д
орогобуж

ский р-н
С

Ш
 №

 10 г. В
язьм

ы
Д

орогобуж
ский р-н

Гнездовская С
Ш

 А
брис

о\ to п> faj 04 оз 03 03fa-) я м faj faj faj faj 1—» Ov faj faj юяз 33 о 30 о 00 33 33 33

О О Оя я яя о о о о о о о о О о о о о о о о о о о о
о о о о о о о о о о о о о о о о о о о о4- fa-) fan to to to 1—1 to to 1—1 1—1 *—1 fan to faj faj to to to
1--- to to 44- faj 44- to fan fan faj о to о to ►—» fan faj(О -о on 4- fan 44- Н“‘ 4- 444 to to 40 faj to о to 44 KJ -л

яfaj 4- fa-) О faj О faJ О о О о о о я о faj о О о о

о о о О о О О о о о о о о о о о О о о
о о о о о О о о О о о о о о о о О о о.faj faj о to о О о о О о о о о to о о о о о
1—* fa-) 44- fa-) 44 О 44. о О о о о о faj 4- о о о оfan о fan о fan о fan о О о о о о о fan о о о о

О о о о о о о о О о о о о о о о о о о о
о о о о о о о о О о о о о о о о о о о о
\ | о з O n 44 faj to to to to >— ‘ 1— 1 1— ‘ 1— 1 fan 44 44- faj to to со
to fa/) Н— » f a faj faj ю to ------ fan fan faj о to faj о |_* fan faj Н-Д
- л 40 4* о 44- 04 4-4 44 to to 40 faj N J о 4- to

о оО я яЯ
я
н

ю О чо 00 -о ON fan 44 faj faj to гадн *5н оо -л ON fan 44 faj to

ю1 м 5 faj faj

;